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14/2-18/2 全校暫停面授課安排 

敬啟者：  

因應近日疫情嚴峻，確診數字急增，為保障員生減低感染風險的考慮下，中六級學生於 2 月 14 日

(一)至 2 月 18 日(五)回校半天面授課將轉為全日網上授課(與中一至五級安排相同)： 

a.  2 月 14 日至 18 日循環日依原定安排： 

日期 2月14日(一) 2月15日(二) 2月16日(三) 2月17日(四) 2月18日(五) 

循環日 6 7 8 9 10 

 

b. 上課時間表： 

依現行面授時間表安排，然由於轉換網上教室需時，故每節課堂縮短 5 分鐘如下： 

時間 中一至中六(網課) 

0830-0845 
班主任時間 

(星期一及四) 

0850-0930 第一節 

0935-1015 第二節 

1015-1040 小息 

1040-1120 第三節 

1125-1205 第四節 

1210-1250 第五節 

1250-1400 午膳 

1400-1440 第六節 

1445-1525 第七節 

1530-1610 第八節 

  

註：1.  班主任時間：同學請登入其中一位班主任的 Zoom 戶口，詳情由班主任通知。 

2.  2 月 14 日(一)下午中四的應用學習課程將改以網課形式進行理論課，Zoom 戶口將個別通知

相關學生。 

3.  各級的班主任節如沒有網上周會或特別安排將作自修。詳情由班主任通知各班學生。 

4.  2 月 14 日至 18 日中六課後補課取消。 

在家網課日子，家長宜協助子女維持正常的作息及健康生活習慣，亦應儘量減少帶子女參加課

外活動及大型聚會，以減低交叉感染的機會。學校將時刻留意教育局的指引及疫情變化，檢視各級學

習的安排。如有任何疑問，歡迎致電學校查詢。 

 

此致 

貴家長 

嗇色園主辦可道中學校長   鄒志文   謹啟  

二零二二年二月九日 


